DATES DE COMMANDES
ET DE DISTRIBUTIONS
2024-2025

Groupement : Parilly

Adresse / Lieu d’accueil : Centre Social de Parilly,
27 bis avenue Jules Guesde, 69200 Vénissieux
Mail : vrac@centresocial-parilly.org

Téléphone : 047876 41 48

MOIS COMMANDE SUR
INTERNET
Du vendredi 14h au jeudi
23h59
Septembre Du 23/08 au 29/08
Octobre Du 20/09 au 26/09
Novembre Du 25/10 au 31/10
Décembre Du 22/11 au 28/11
Janvier NA
Février Du 17/01 au 23/01
Mars Du 21/02 au 27/02
Avril Du 21/03 au 27/03
Mai ATTENTION COMMANDE
PLUS COURTE

Du 2/05au 7/05 a 13h

Juin Du 30/05 au 5/06

RC

un réseau
en commun

DISTRIBUTIONS

Mardi 16h - 18h

10/09

8/10

12/11
10/12
NA
4/02
11/03
8/04

20/05

17/06



